顧客番号

 普 通 預 金

 貯 蓄 預 金

キャッシュカード振込登録先取消届

          御中

（取引店       ）

御中

（取引店       ）

私名義のキャッシュカード（本人カードならびに代理人カード）発行預金口座からの自動機における

振込取引につき、下記のとおり振込登録先を取消したいので、本人確認書類とともにお届けいたします。

なお、この取扱について後日万一紛議が生じましても、私において責任を負い、貴金庫には一切ご迷惑

ご損害などをおかけいたしません。

記
１．店番号・口座番号（該当の預金科目を○で囲んでください）

預金科目 店番号 口座番号 カード種類（普通預金の場合、

いずれかを○で囲んでください）

普通 ・ 貯蓄
一 般

（カードローン併用カードを含む）

クイック
（法人カード）

2．振込登録先

※ 自動機における振込先はキャッシュカード発行預金口座ごとに登録されます。振込登録先は預
金口座の本人カード・代理人カード合わせて最大９先までとさせていただきます。

  以上

【留意事項】
※ キャッシュカード発行預金口座ならびに振込登録先ごとに取消届を受付する。

検

印

確
認
方
法

・運転免許証〔       〕

・マイナンバーカード

〔         〕

・その他〔         〕

本

人

確

認

印

印

鑑

照

合

印

   （保存 ＣＤ解約後１年）

預金科目 当座 ・ 普通 ・ 貯蓄 口座番号

金融機関
信用金庫

銀  行

支店名 店

受取人名

ﾌﾘｶﾞﾅ

金 庫 使 用 欄

[5380]

ＡＴＭ振込ＣＤカード振込情報削除

依 頼 日

お
と
こ
ろ

お
な
ま
え

〒   －      TEL   （   ）

    年     月     日

ﾌﾘｶﾞﾅ